
Contacto

Teléfono +34 617158922
Correo Electrónico director@logrono.uned.es

Dirección Postal

Barriocepo, 34
(26001) Logroño España
ES230

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM 14-2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-04-2022 a
las 18:54 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección del Centro Asociado a la UNED en La Rioja
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.unedlarioja.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=r2vUAoa6QNIBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de una mesa de centro mod. ROL de 45 cm de altura y 60 cm de diámetro
Suministro de dos butacas mod. TRIPOLI con base patín cromada y tapizado en polipiel

Presupuesto base de licitación
Importe 961,59 EUR.
Importe (sin impuestos) 794,7 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 11/03/2022 al 15/04/2022

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES230

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

CORMORÁN DISEÑO DE ESPACIOS S.L.

http://www.unedlarioja.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=r2vUAoa6QNIBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Ofertas recibidas 3

NIF B16804338

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 794,7 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 961,59 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 11/03/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=meW501KochPnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000008547681 |  2022-688270 | Tue, 26 Apr 2022 18:54:27:165 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
122515611258080842773626521534748537719 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=meW501KochPnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

